
Proletarer i alle land, foren dere!

De høyeste røde hilsener til heder og ære for generalsekretæren
i Indias Kommunistiske Parti (Maoistene) og de udødelige

heltene!
Til Indias Kommunistiske Parti (Maoistene)

Til den internasjonale kommunistiske bevegelsen

Til det internasjonale proletariatet

Til verdens folk

Internasjonalt  Kommunistisk  Forbund  uttrykker  sin  høyeste  hyllest  til  kamerat
Nambala Keshava Rao, nom de guerre kamerat Basavaraj, generalsekretær i Indias
Kommunistiske Parti (Maoistene), som viet hele sitt liv til å tjene revolusjonen og ga
det til kommunistpartiet og folkekrigen ved å ta opp sin kampstilling i første rekke for
CPI (Maoist), hvor han kjempet mot en blodig beleiring fra Indias reaksjonære styrker,
som var en del av den kontrarevolusjonære og folkemorderiske Operasjon Kagaar.
Kamerat Basavaraj har falt i kamp sammen med 27 kamerater som vi fra dypet av
våre hjerter retter denne hyllesten til.

Vi  sender  en  kjempende,  rød  og  kommunistisk  hilsen  til  det  store  Indias
Kommunistiske  Parti  (Maoistene),  til  hele  dets  sentralkomité,  til  dets  militante,
stridende og dets heroiske Folkets Frigjøringsgeriljaarmé (PLGA), til de revolusjonære
folkekomiteene i India og alle massene som tappert kjemper sammen med partiet for
å erobre makten og for den nydemokratiske revolusjonen i tjeneste for kampen for
kommunismen.  Kameraten  Basavarajs  død  er  utvilsomt  et  hardt  tap  for  partiet,



proletariatet, folket og den internasjonale kommunistiske bevegelsen, men det er et
absolutt  faktum at  Indias  Kommunistiske  Parti  (Maoistene)  har  vist  gang på  gang
hvordan det kan komme seg etter slike harde tap og holde fast på folkekrigens vei.

Kamerat Basavaraj er en historisk leder for dette storslagne partiet, som i mer enn 40
år har tjent revolusjonen og nydemokratiet i India. Han sluttet seg til revolusjonens
rekker i Indias Kommunistiske Parti (marxist-leninistene) på begynnelsen av 80-tallet
og ble valgt inn i sentralkomiteen i 1987. Kameraten hadde en fremtredende rolle i
Indias Kommunistiske Parti (Maoistene) sin enhetskongressen i 2004, hvor han bidro
til å bygge og forsvare kommunistenes enhet i India for å lede folkekrigen. Han spilte
en  fremtredende  rolle  i  beslutningen  om  å  bygge  geriljabaser  og  demokratiske
organer for folkets makt. Han var ansvarlig for ledelsen av partiets militærkommisjon
fra 2001, hvor han utmerket seg som en stor militær strateg, som med stolthet visste
hvordan  han  skulle  oppnå  dypt  hat  fra  tyrannene  og  folkets  fiender.  Kamerat
Basavaraj overtok med fasthet stillingen som generalsekretær i partiet i 2018. Han tok
på seg å lede partiet i vanskelige tider, og visste hvordan han skulle lede det for å
beseire  fiendens  svarte  planer  om  å  utrydde  kommunistpartiet  og  folkekrigen.
Kamerat Basavaraj, ved å kjempe til sitt siste åndedrag, vanner fremveksten av den
nydemokratiske revolusjonen i India med sitt dyrebare blod. Han slutter seg til de mer
enn  20  medlemmene  av  CPI  (Maoist)  sin  sentralkomité  som  har  gitt  sine  liv  for
folkekrigen i India siden grunnleggelsen av det forente partiet i 2004, og som, sammen
med alle de udødeliggjorte heltene til  det internasjonale proletariatet,  baner veien
fram mot den gylne kommunismen.

De reaksjonære mediene fryder seg over grusomhetene ved kamerat Basavarajs død
og over slaget som er påført revolusjonen. Den indiske staten skynder seg desperat å
erklære «seier» og hevder at maoistpartiet er beseiret og presset inn i et hjørne, slik de
allerede har gjort utallige ganger før – og hver gang har de måttet spise sine egne ord.
De viser faktisk bare sin svakhet overfor CPI (Maoist) sin ubrytelige styrke og, i møte
med sin egen manglende evne til å beseire partiet og den uovervinnelige folkekrigen,
kan de bare ty til massakrer, «fake encounters», folkemord og total tilsidesettelse av de
såkalte «menneskerettighetene», som de hyklersk hevder at de respekterer. Imidlertid
lærer  verdenshistorien  og  det  modige  indiske  folkets  historie  oss  at  all  deres
reaksjonære vold ikke kan stanse revolusjonen, at enhver blodsdråpe genererer flere
barn av revolusjonen, som modig påtar seg rollen de blir kalt til å fylle og som tar opp
geværene  fra  de  falne  kameratene  og  stridende,  ærer  det  store  indiske  folkets
revolusjonære tradisjoner og forsterker Indias Kommunistiske Parti (Maoistene) med
nye kadrer og ledere for å fortsette på folkekrigens vei.

Innringelsen som ble innledet i april i Kerregutta-fjellene, med titusener av soldater,
viser  bare  desperasjonen til  det  reaksjonære  Modi-regimet.  De  stridende i  Folkets
Frigjøringsgeriljaarmé  har,  med  begrensede  ressurser  og  våpen,  reist  en  episk
motstand.  De  reaksjonære  hadde  vrangforestillinger  om  at  de  kunne  kvele  den



revolusjonære  bevegelsen  i  India  ved  å  deployere  denne  brutale
innringningskampanjen  i  Chhattisgarh  med  tusenvis  av  soldater,  tunge  våpen  og
droner.  Denne regionen er revolusjonens hjerte og adivasi-folkenes fedreland,  folk
som har vært undertrykt i århundrer, fordrevet fra sine land og fått sine identiteter
utslettet. Skogene ble brent ned, landsbyene ble ødelagt og titusener av mennesker ble
tvunget til å emigrere til fordel for imperialistiske gruveselskaper. Men PLGA (Folkets
Frigjøringsgeriljaarmé), ledet av Indias Kommunistiske Parti (Maoistene), har kjempet
mot  denne  plyndringen,  tvunget  fienden på  kne  med militære  aksjoner,  og  ved å
mobilisere massene og etablere baser for ny makt har de forsvart folket. Ved å lede
folkekrigen i flere tiår, dypt forankret blant de fattige bøndene og adivasiene, har CPI
(Maoist)  reist  folkekrigens  og  marxismen-leninismen-maoismens  fane  som  en
brennende fakkel over India og verden. De har blitt et  mareritt for og den største
trusselen mot Indias byråkratiske jordeier-stat, for imperialismens monopoler, og for
alle imperialismens og reaksjonens svarte planer i  regionen og i  verden. Skjelv av
frykt, imperialister og reaksjonære, for dere var ikke i stand til – og vil aldri bli i stand
til  –  å  beseire  den  uovervinnelige  folkekrigen  og  den  allmektige  marxismen-
leninismen-maoismen!

Kamerater

Vi lever i et vendepunkt i historien, et sprang i imperialismens forråtnelseskrise. Den
uutholdelige utbyttingen og undertrykkingen genererer spontane masseopprør over
hele planeten. Borgerskapets økonomiske, politiske, militære og ideologiske krise når
historiske topper og proletariatets og de undertrykte folkenes krefter genereres og
smis i dennes stormfulle livmor.

— De nye kreftene står fram med fornyet styrke for å forene seg med de som har holdt
revolusjonens  fane  høyt,  ved  å  betale  med  et  smertefullt  og  generøst  blodoffer,  i
motstand  mot  imperialismens,  revisjonismens  og  reaksjonens  blodige  allmenne
kontrarevolusjonære offensiv, som har strukket seg over de siste tre tiårene og rast
mot folkekrigene veiledet av marxismen-leninismen-maoismen og mot de nasjonale
frigjøringsbevegelsene. Dette kom, i tillegg til de bestående heroiske folkekrigene, uten
tvil  til  uttrykk i  7.  oktober-slaget  utkjempet av den væpnede palestinske nasjonale
frigjøringskampen – et signal for et vendepunkt i den antiimperialistiske kampen, og
et fyrtårn for nye revolusjonære slag hvor kommunistene er kalt til å gripe initiativet.

Alle  motsigelsene  i  imperialismen  skjerpes  og  motsigelsene  som  har  vokst  frem
gjennom flere tiår av Pax Americana uttrykker seg nå i fullt dagslys. I løpet av de siste
årene  har  yankee-imperialismen,  i  konkurranse  med  de  andre  imperialistiske
maktene –  (atomsupermakten) Russland og (sosial-imperialistiske)  Kina –  forsøkt å
flytte det prioriterte målet for sine planer til Indo-Stillehavsområdet i sin iver etter å
forsvare  sin  hegemoniske  maktposisjon,  som  de  er  i  ferd  med  å  miste.  Men  for
øyeblikket sitter de fast i Midtøsten og terroriseres også av det tørre brenslet og den



brennende solen i sin egen bakgård – Latin-Amerika – og i sin egen mage. Den skjelver
i  panikk  foran  folkekrigene  på  Filippinene  og  i  India  –  nettopp  i  Indo-
Stillehavsområdet – som tusenvis av ganger er erklært døde, men som fortsatt står fast
som to uoverstigelige barrikader. Vi vet godt at jo mer såret udyret er, jo mer innfiltret
det blir i sine egne motsetninger, desto mer rasende går det til  angrep, stadig mer
blodtørstig  og  grusomt.  India  er  et  land  med  mer  enn  en  milliard  innbyggere.
Kommunistpartiet – basert på klassens ideologi, marxismen-leninismen-maoismen –
leder en heroisk folkekrig og har vunnet stor prestisje nasjonalt og internasjonalt, og
representerer en enorm trussel mot imperialistenes svarte planer for mer plyndring
og utbytting. Det gjelder fremfor alt yankee-imperialismen som, desperat og med alle
mulige midler, har behov for å undergrave naxalitt-kampen for å forsøke å slå slag
mot maoismen. Dette er årsaken til den feige terrorkampanjen mot det indiske folket
som  nå  utføres  av  deres  jakthund:  det  fascistiske  Brahmansk-Hindutvaske  Modi-
regimet.  I  denne  sammenhengen  representerer  Indias  Kommunistiske  Parti
(Maoistene) en jernbeslått kolonne som kjemper front-mot-front mot fiendens styrker,
midt i regionen hvor yankee-imperialismen nå sikter seg inn for å konsentrere sin
oppmerksomhet, og dermed representerer de den største trusselen mot disse planene.
Dette er grunnen til at tusenvis av soldater ble utplassert for å bekjempe noen få dusin
heroiske  stridende.  Dette  er  den  bredere  konteksten  for  den  blodige  Operasjon
«Kagaar»  (som  betyr  «Slutt»),  som  har  blitt  utviklet  siden  2017  i  «folkenes  og
nasjonenes fengsel» som den gamle indiske staten er. Etter fiaskoen «Operation Green
Hunt» sikter denne på å øke folkemordet ved å søke å utrydde motstanden for å slippe
løs den mest brutale utbytting av det indiske folket,  for å holde det lenket av den
føydale makten og den byråkratiske kapitalisme, for å selge nasjonen som underdanig
tjenerskap for den inter-imperialistiske konkurransen for å plyndre verden.

Fienden trodde dette ville være nok til å omringe CPI (Maoistene). De tar tusen og én
ganger feil, for det er imperialistene og de reaksjonære som virkelig er omringet av
folkets masser og det internasjonale proletariatet, og vi forplikter oss til å hevne deres
blod med mer folkekrig.  I  dag er  kamerat  Basavaraj  et  nytt  ledd i  den storslagne
lenken av fremstående ledere for det internasjonale proletariat,  som ga sine liv til
forsvar for marxismen-leninismen-maoismen og folkekrigen. Hvis fienden tror de har
ødelagt ham, tar de feil. Hans navn lever nå i hver revolusjonær sitt hjerte, i hvert
geriljasoldats gevær, i hver bondes raseri.

Ved å generøst gi sitt liv ga kamerat Basavaraj et kraftig kall til alle kommunister og
antiimperialister:  Våg å kjempe, våg å vinne! Reaksjonen i  India og imperialismen
feirer drapet på kamerat Basavaraj, og nå sikter de seg inn på å maksimere gevinsten
ved å kreve kapitulasjon og likvidasjon. De proklamerer at «å kjempe er å dø, å ikke
kjempe er å overleve», for å skremme folket til å la dem begå sine forbrytelser i fred,
noe  som  aldri  vil  skje  fordi  det  går  imot  folkets  logikk  og  mot  historien.  At  de
udødeliggjorte kameratene ble drept i kamp fyller oss med det dypeste klassehat mot



forræderne,  kapitulantene,  likvidatorene  og  opportunistene  som  –  enten  det  er
gjennom det nedrigste angiveri eller den mest foraktelige og råtne diskurs – forsøker å
føre  folket  bort  fra  sin  vei:  langvarig  folkekrig  under  veiledning  av  marxismen-
leninismen-maoismen.

La oss huske og lære av kamerat Basavarajs ord:

«Det er ikke mulig å beseire fiendens landsomfattende mangesidige offensiv uten å 
reise besluttsom kamp mot fienden med den største tillit til at proletarisk 
revolusjonær ideologi og politikk, vår politisk-militære linje og linjen for langvarig 
folkekrig er den eneste veien til folkets frigjøring og den nydemokratiske 
revolusjonens seier. (. . .) Det er en historisk sannhet at seieren tilhører den siden som 
kjemper med mot og tapperhet (. . .) Det er også blitt bevist gjentatte ganger i vår 
folkekrig at det er helt nødvendig å kjempe med mot og tapperhet og offervilje for å 
forsvare vårt parti, PLGA og folkets politiske maktorganer mot fiendens angrep, å 
vinne nye seire, å avansere i store sprang og påføre fienden flere tap. Vår offensiv mot 
fienden vil alltid være fylt med klassehat, fryktløshet og bestemthet. Vi må innse at det
ikke er mulig å nå vårt politiske mål og oppfylle folkets interesser uten ofre og å stå i 
fronten for modig å kjempe tilbake fiendens styrker

La oss basere oss selv på utviklingen av PLGA! La oss overvinne manglene! La oss møte 
utfordringene!»  

– Kamerat Basavaraj 2014

Våre røde faner senkes for å gi den høyeste hyllesten til kamerat Basavaraj og vårt
blod  koker  av  hevntørst.  Vi  styrker  vår  besluttsomhet  til  å  kjempe  til  vårt  siste
åndedrag på den veien som vår klasses  helter,  ledet  av sine proletariske idealer  i
marxismen-leninismen-maoismens ånd, har staket opp for oss: den væpnede kampen
for seier til de nydemokratiske og sosialistiske revolusjonene.

– ---
Spesiell og akutt oppfordring

Internasjonalt  Kommunistisk  Forbund  oppfordrer  alle  marxist-leninist-maoistiske
partier og organisasjoner, alle demokratiske og anti-imperialistiske organisasjoner, å
gjennomføre en akutt og ekstraordinær kampanje til minne om kamerat Basavaraj, til
forsvar for Indias Kommunistiske Parti (Maoistene) og folkekrigen i India, mot krigen
mot folket som fortsetter gjennom operasjon Kagaar.

Denne kampanjen må begynne så snart som mulig og må vare til minnesuken for den
indiske revolusjonens martyrer fra 28. juli til 3. august.

Vi  må  utføre  alle  slags  aksjoner  for  å  fordømme  krigen  mot  folket,  for  å  løfte
bevisstheten  til  alle  revolusjonære  og  progressive  folk  for  å  bekjempe  operasjon
Kagaar, for å bekjempe folkemord, for å bekjempe «fake encounters», utenomrettslige



henrettelser,  overlagte  brudd  på  bøndenes  rettigheter  og  rettightene  til  adivasi-
samfunnene og andre nasjonale minoriteter, og til forsvar for de politiske fangene.

Vi må holde minnesmøter for kamerat Basvaraj for militante, aktivister og masser, og
studere hans liv og  hans politiske og teoretiske verk.  Internasjonalt  Kommunistisk
Forbund  vil  utarbeide  materiell  dedikert  til  kamerat  Basavarajs  liv  i  løpet  av  de
kommende  ukene  for  studier  og  formasjon  i  den  internasjonale  kommunistiske
bevegelsen.

Internasjonalt Kommunistisk Forbund kaller hele den internasjonale kommunistiske
bevegelsen  til  å  fordoble  innsatsen  i  koordinerte  aksjoner,  kampanjer,  aktiviteter,
møter og så videre, i en brei kampanje til minne om kamerat Basavaraj, til støtte for
folkekrigen  i  India  og  Indias  Kommunistiske  Parti  (Maoistene)  og  mot  krigen  mot
folket.

DØD OVER DEN REAKSJONÆRE INDISKE STATEN OG DENS

FOLKEMORDERISKE MILITÆRE OG PARAMILITÆRE STYRKER!

BARE DE SOM IKKE FRYKTER Å BLI REVET I TUSEN BITER KAN RIVE KEISEREN

NED FRA HESTEN!

EVIG HEDER OG ÆRE TIL KAMERAT BASAVARAJ! KAMERAT BASAVARAJ ER

UDØDELIG!

LEVE INDIAS KOMMUNISTISKE PARTI (MAOISTENE)!

FOLKEKRIGEN I INDIA VIL UUNNGÅELIG SEIRE!

Internasjonalt Kommunistisk Forbund

Mai 2025
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